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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fresig Byg ApS

Rosenhgj 5

3660 Stenlgse

e-mailadresse: post@frosigbyg.dk
CVR-nr: 38438484

Regnskabsar: 01/05/2019 - 30/04/2020
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L edelsespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2019 - 30. april
2020 for Frgsig Byg ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Stenl@se, den 31/08/2020

Direktion

Joakim Fresig

Bestyrelse

Mette Koch Fragsig Joakim Frgsig
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestar i at drive tamrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Udviklingen i virksomheden har vaaret bedre end forventet.

2019/2020 har budt pa nye samarbejder med starre og mindre virksomheder, herunder Velfac A/S.
Virksomheden har som falge deraf formaet at fordoble sin omsagtning pa bare ét ar.

Arets resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet vassentlige begivenheder, der pavirker selskabets finansielle
stilling.

Forventninger til det kommende ar

Virksomheden vil i det kommende & fortsat arbejde pa at udvide sin kundekreds ved at drive
temrervirksomhed af hgj kvalitet.

Der er fravalgt revision af dette regnskabsar.
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Resultatopgerelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

Note 2019/20 2018/19
Kr. Kr.
N[00 0 015 <1 0 o SR 1.384.224
EKsterne omKOSININGEr .......coeeieiieierenie e -881.331
BruttoreSultal ........occooeiiriiieeee e 502.893 198.304
Personal @0mKOSININGEr ......cccviiiiieiieceece e 1 -408.047 -307.282

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 24333 24333

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooeverininieieereeeee 70.513 -133.311
@vrigefinansielle omKoStNINGEr ........ccooevireveneneeee e -678 -91
Ordinaart resultat far skat ... 69.835 -133.401
SKat af AretSTESUILAL .....cvcvevevercrcrereiete e -15.625 29.658
ATEtSTESUITAL ..ot 54210  -103.743

Fordlag til resultatdisponering
OVEfArt reSUILAL ......cceeeeieeeeeeeeer e e 54.210 -103.743
= SRS 54.210 -103.743
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Balance 30. april 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........ccccccevvevivevieciieennen,

Materielle anlaagsaktiver T alt ...

ANlaegsaktiver | alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccovviveieecieenen.
Andretilgodehavender ...
Periodeaf graanSniNgSPOSLEr ........ccvevieieereeie e

Tilgodehavender i alt .......ccccoeeieiieciece e

Likvide beholdninger ...

OmsaningSaktiver 1 alt .....cccceveeiececee e

Aktiver i alt

Note 2019/20
kr.
11.667

2 11.667

11.667

94.969
0
7.935

102.904
129.577
232.481

244.148
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2018/19
kr.
35.999

35.999

35.999

11.044
0

18.740
31.856
50.595

86.595
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Balance 30. april 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Hensadtelse til udskudt SKat .......oooeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeee,

Hensatteforpligtelser i alt ......ccoooveieeiineee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoovvevevevencnenennen
SKyldig SElSKaSSKat ......cccveveeiiiiieirere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeiiiiiiiininineee

Gaddsforpligtelser i alt .....occoveeiececeee e

Passiver i alt

Note

2019/20
kr.
80.000
-2.235

77.765
-14.033
-14.033

79.377
-3.000

104.039

180.416

180.416

244.148
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2018/19
kr.
80.000
-56.445

23.555
-29.658
-29.658

23.666
14.608

54.424

92.698

92.698

86.595
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Leon og gager

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring
Andre personal eomkostninger

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2019/20 2018/19

kr. kr.

341.671 240.176

60.984 60.984

5.219 5271

173 850

408.047 307.282

Grunde og Produktionsanlagg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
kr. kr. Kr.
0 0 0
0 0 84.665
0 0 0
0 0 84.665
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 -48.665
0 0 -24.333
0 0 0
0 0 -72.998
0 0 11.667
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3. Hensattelse til udskudt skat

Immaterielle anlasgsaktiver
Materielle anlaaggsaktiver
Andre vaadipapirer
Underskudsfremfersel

Udskudt skat, 22%
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RegnskabsmaessigeSkattemaessige  Midlertidig
veerdier veerdier forskel

Kr. kr. Kkr.

0 0 0

11.667 47.624 -35.957

0 0 0

0 27.828 -27.828

11.667 75.452 -63.785

-14.033

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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